
CCR - CONSORZIO CASALESE RIFIUTI
Consorzio obbligatorio unico di Bacino ai sensi della L.R.24/2002

Via llamelì, 10 - 15033 CASALE MONFERMTO (AL)
Tel. Segreteria 01424442091216 - Utrtcio fecnico 0742444229

FM 0142444372
ccr@comune.casale-monferrato.al.it

consbacino@comune.casale-monferrato.al,it

OGGETTO: RIMBORSO AL COMUNE Dl CASALE PER ATTIVITA' SVOLTA
DURANTE L'ANNO 2014.

DETERMINAZIONE N. 2 DEL 9IO2I2O15
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI

Premesso che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.2 del
19.03.2009 veniva approvata l'accordo di collaborazione con il Comune di Casale
Monferrato per prestazioni di servizi a favore del consorzio;

Che il sopraccitato accordo conviene di fornire supporto di servizi informatici e di
back-office, supporti tecnologici e servizi gestionali e formativi e l'utilizzo di
personale del Comune di Casale l\y'onferrato;

Che con determinazione n. '16 de|22j22014 si stabiliva di utilizzare il personale
comunale per Io svolgimento dell'attività amministrativa e si impegnava la relatìva
spesa presunta ed il canone per I'utilizzo del localè per I'anno 2014;

Che in data 3.02.2015 è stato richiesto iì pagamento del canone per l'uso
dell'ufficio pari ad € 1.000,00 e sempre in data 03-02-2015 è stata inolirata
rendicontazione da parte del Comune di Casale per I'attività svolta dallo stesso
durante l'anno 2014 per un importo di € 8.769,95 come da prospetto allegaio A);

Ritenuto provvedere alla liquidazione;

visto il D.Lgs. 165120011
Visto il D.Lgs. 26712000 "f .U. dell'ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA

Rimborsare al Comune di Casale per quanto sopra espresso la somma di
€. 9.769,95 per I'utilizzo del personale comunale per I'attività amministrativa
svolta e I'utilizzo della strumentazione, spese generali e per il canone di
locazione del locale per I anno 20'4:
Emettere mandato di pagamento con imputazione come segue:
€ 8.238,05 al RR.PP.40 Bilancio 2015 "Compenso al personale incaricato"
Cod. Mecc. 1010201

1)

2)

€ 1.531,90 al RR.PP. 60 Bilancio 2015
Comune di Casale" Cod. Mecc. '1010205

"Rimb. Spese di funzionamento al



7

ALLEGATO A)

/
Comune di Casale Monferrato

Rendicontazione attività in convenzione 4rt\o 2A14
Consorzio Casalese Rifiuti - Consorzio di Bacino

Personale coinvolto importo totale
euro

Personale

Trovò Cinzia € 1.036.00

nRa onena

Caoone loJanda € 1.587.60

Scaoiiotti Elena € 81,00

s retee fla

Ariotto l\4aria Rita € 1.282.16

Fanni l\,4aria € 136,20

Imarisio Elisa € 147 80

Siciliano Dieoo € 1.761,25

CED

Sivièri l\/auro €7025

Totale € 6.102,26

Oneri riflessi carico Ente

Strumentazione

Spese generali 5%

Totale da rimborsare

€2.135,79

€ 120,00

€ 41 r,90

€ 8.769,95

canone locazione locali uso ufficio € 1"000,00


